
P10-132579/2018 

1 
 

Zápis 
z 2. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 10 

konaného dne 10. prosince 2018 v zasedací místnosti ÚMČ Praha 10 
 
 
Přítomní členové ZMČ:  
 
Ing. Jarmila Bendová  
Ing. Petr Beneš 
Ing. Roman Bulíček 
Mgr. Ivana Cabrnochová 
doc. Ing. Petr David, Ph.D. - příchod v 11:25 
Karel Duchek 
Mgr. Zuzana Freitas Lopesová 
Ing. Pavel Hájek - odchod v 11:25 
      - návrat v 16:05 
Filip Humplík 
Renata Chmelová 
MgA. David Kašpar 
JUDr. Radmila Kleslová 
Mgr. Michal Kočí 
Jiří Komrska 
Ing. Jana Komrsková 
Mgr. Ing. Martin Kopecký 
Ing. Miroslav Kos 
Martin Kostka 
Ing. Ladislav Koubek 
Olga Koumarová 
Bc. Radek Lojda 
Ing. Viktor Lojík 
 
 
Omluvení členové ZMČ: 
Mgr. Tereza Hauffenová, MBA  
 
Nedostavili se členové ZMČ: 
--- 
 
Další přítomní: 
Ing. Martin Slavík - tajemník 
Ing. Mária Gombíková - vedoucí OEK 
Ing. Martina Floriánová - vedoucí OHS 
Mgr. Tomáš Kosmel - vedoucí OKK 
Ing. Filip Koucký - vedoucí OMP 
Mgr. Karin Horníková - vedoucí OOS 
Bc. Pavel Petřík – vedoucí OSO 
Ing. Dana Rafflová – vedoucí OST 
Mgr. Bc. Jana Vinterová - pověřená vedením OŠK 
Bc. Martin Pecánek - vedoucí OŽD 

Mgr. Pavel Mareš 
Ing. Milan Maršálek 
Ing. Ivan Mikoláš 
Ing. Michal Narovec 
Ing. Vladimír Novák 
Ing. Tomáš Pek, S.E. 
Mikuláš Pobuda 
Mgr. Ondřej Počarovský 
Mgr. David Satke 
doc. Ing. Lucie Sedmihradská, Ph.D. 
PaedDr. Martin Sekal 
Mgr. Denisa Stonáčková 
Bc. Adam Šilar 
MgA. Olga Škochová Bláhová 
Ing. Jan Šnajdr 
Jaroslav Štěpánek, MBA - příchod v 10:30 
Bc. Matěj Štěpánek  
Bc. Lukáš Tyl 
Ing. arch. Martin Valovič 
Ing. Zdeněk Vávra, Ph.D. 
Mgr. Václav Vlček 
Mgr. Veronika Žolčáková 
 



P10-132579/2018 

2 
 

Ing. Věra Nachlingerová - vedoucí OŽI 
Bc. Martin Bahenský - vedoucí sekretariátu KS 
Ing. Jiřina Zákoucká, CSc. - vedoucí interního auditu 
Marie Šustová - vedoucí oddělení rozpočtu 
Jan Vojtěch Binder - vedoucí oddělení E - Governmentu a ICT 
Mgr. Monika Bendová - OKK - DPO 
Mgr. Tomáš Staněk - tajemník NaV 
Lidmila Gavláková - tajemnice FiV 
Bc. Ivana Paterová - tajemnice KoV 
Mgr. Kateřina Ludvíková - tajemnice VSVA 
Ing. Lada Kubištová - vedoucí KS/RaZ 
Bc. Kateřina Vávrová, DiS. - KS/RaZ 
Petra Kociánová - KS/RaZ 
Miloslava Hejtmánková - KS/RaZ 
Ing. Marek Neumann - OHS 
Michal Ezechel - kronikář 
MUDr. Václav Ptáček - ředitel LDN Vršovice, p. o. 
Ing. Richard Černý - ředitel Centra SOP, p. o. 
Mgr. Jaroslav Vrtiška - ředitel ŠJ Vršovická 68, p. o. 
a další hosté viz prezenční listina 
 

X X X 

Zasedání zahájila v 10:05 hodin starostka Renata Chmelová, přivítala přítomné a řídila průběh 
zasedání. 
 
 
OVĚŘENÍ  ZÁPISU 
 
K zápisu z ustavujícího zasedání zastupitelstva dne 21. 11. 2018 vznesl Ing. Novák námitku, 
a to k textu na str. 18, kde bylo zaznamenáno, že na pozici uvolněného předsedy VSVA bylo 
hlasováno o Ing. Milanu Maršálkovi.  
 
Po zjištění, že se jedná o chybný záznam, k němuž došlo administrativní chybou, nechala 
pí Chmelová  souladu se §65 zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze o námitce hlasovat. 
Pozn.: fakticky hlasování proběhlo před bodem Podání ZMČ 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

o námitce Ing. Nováka k zápisu z ustavujícího 
zasedání ZMČ Praha 10 

41 0 0 3 A 

schválení zápisu z ustavujícího zasedání jako 
celku 

42 0 0 2 A 

Pozn.: po ukončení hlasování k námitce Ing. Nováka oznámil Bc. Lojda, že chtěl hlasovat PRO, 
v záznamu z hlasovacího zařízení je veden v režimu NEHLASOVAL. 
 
  



P10-132579/2018 

3 
 

Námitku vznesl také Ing. Pek, S.E., a to k textu stenozáznamu z ustavujícího zasedání 
ZMČ - k přepisu průběhu bodu 6. Rozdělení úkolů v samostatné působnosti městské části 
Praha 10, jejichž zabezpečování může Zastupitelstvo městské části Praha 10 svěřit členům 
Rady městské části Praha 10 podle zákona č. 131/2000 Sb., v platném znění (kompetence členů 
Rady městské části Praha 10), v němž nebyla u Renaty Chmelové, starostky, zaznamenána ve 
výčtu kompetencí oblast územní plán. 
Při prověření videozáznamu bylo zjištěno, že přehled kompetencí byl načten před diskusí 
i hlasováním v úplném výčtu a usnesení ZMČ č. 1/8/2018 je vydáno ve správném znění.  
 
pí Chmelová určila ověřovateli zápisu z 2. zasedání členy ZMČ   Ing. Ivana Mikoláše 
a Mgr. Ivanu Cabrnochovou a požádala je o vylosování pořadí vystupujících členů ZMČ 
Praha 10 k bodům „Vystoupení občanů“ a „Dotazy a informace členů zastupitelstva“. 
 
SCHVÁLENÍ  PROGRAMU 
 
K návrhu programu nebyly vzneseny žádné návrhy ani protinávrhy. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu programu v předloženém znění 41 0 2 0 A 

 
 
Zastupitelstvo se řídilo tímto programem: 

1. Návrh na uložení úkolu Návrhovému výboru ZMČ Praha 10  

2. Návrh na volbu členů výborů zřízených Zastupitelstvem MČ Praha 10 

3. Zpráva o hospodaření MČ Praha 10 k 30. 6. 2018, včetně informace o rozpočtových úpravách 
schválených Radou MČ Praha 10 v rámci zmocnění 

4. Návrh na změnu rozpočtu pro rok 2018 v odvětví 0021 - Životní prostředí 

5. Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou 
elektronické aukce - 25. 

6. Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných nebytových jednotek formou 
elektronické aukce - 6. 

7. Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na podání žádostí o odkup pronajatých nebytových 
jednotek se stanovením minimální ceny vyhlášeného v termínu od 4. 6. 2018 do 25. 6. 2018, 
kde oprávněný nájemce neakceptoval nejvyšší nabídku vítězného uchazeče 

8. Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na podání žádostí o odkup pronajaté nebytové 
jednotky č. 906/01, v domě V Olšinách 906/12, k. ú. Strašnice, Praha 10, kde oprávněný 
nájemce neakceptoval nejvyšší nabídku vítězného uchazeče 

 



P10-132579/2018 

4 
 

9. Návrh na prodej pozemku parc. č. 1269/6 o výměře 1 m2 - zastavěná plocha a nádvoří 
(schodiště do bytového domu č. p. 1788 v k. ú. Strašnice) Bytovému družstvu BEDEKA, 
IČO 251 07 593 

10. Návrh na projednání finančního příspěvku na opravu průchodu a schodiště domu 
v ul. Bělocerkevská pro Společenství vlastníků jednotek v budově č. p. 1299, 1301 
v Bělocerkevské ulici Praha 10 Vršovice 

11. Informace o vrácení dotace Smart Cities 

12. Návrh na poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 v rámci vyhlášeného 
dotačního programu pro oblast paliativní péče - nad 50 tis. Kč v jednotlivém případě - 
žádosti za 2. čtvrtletí 2018 

13. Návrh na poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 v rámci vyhlášeného 
dotačního programu pro oblast paliativní péče - nad 50 tis. Kč v jednotlivém případě - 
žádosti za 3. čtvrtletí 2018 

14. Návrh na poskytnutí dotace Městské knihovně Praha na financování provozu nové pobočky 
Městské knihovny v Praze v Bytovém domě Malešice 

15. Návrh na schválení přijetí finančního daru pro ZŠ, Praha 10, U Roháčových kasáren19/1381 

16. Informace o řešených havarijních stavech v budově ÚMČ Praha 10 za rok 2018 

17. Návrh na změnu politického garanta a koordinátora programu Zdravá Praha 10 a MA21 

18. Výsledky uskutečněné kontroly výkonu samostatné působnosti provedené u městské části 
Praha 10 na základě § 113 odst. 2 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, v oblasti činností vykonávaných podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a informace o způsobu, 
jakým došlo k nápravě kontrolou zjištěných nedostatků a k zamezení jejich opakování 

19. Informace o porovnání nákladů na odměny členů Rady MČ Praha 10 a předsedů výborů 
Zastupitelstva MČ Praha 10 v roce 2018 

20. Podání ZMČ  

Závěr 

X X X 

 

  



P10-132579/2018 

5 
 

1. Návrh na uložení úkolu Návrhovému výboru ZMČ Praha 10 
Číslo tisku: P10-128725/2018 
 
Diskuse: Ing. Novák, p. Humplík, Mgr. Cabrnochová, Mgr. Satke, JUDr. Kleslová 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 37 0 6 2  

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 2/1/2018 
 

2. Návrh na volbu členů výborů zřízených Zastupitelstvem MČ Praha 10 
Číslo tisku: P10-129018/2018 
 
Diskuse: Ing. Pek, S.E., JUDr. Kleslová, Mgr. Cabrnochová, Mgr. Mareš, Ing. Komrsková, 

Bc. Lojda, Ing. Beneš, Ing. Šnajdr, p. Humplík, Mgr. Satke, Ing. Novák, 
Mgr. Stonáčková, pí Chmelová 

 
Pozn.: v rámci tohoto bodu byli voleni členové výborů ZMČ Praha 10, jejichž zřízení, včetně 

stanovení počtu jejich členů na 7 a volba jejich předsedů proběhlo na ustavujícím 
zasedání ZMČ Praha 10 dne 21. 11. 2018. 

 
pí Chmelová za koalici navrhla členy výborů takto: 
 do Výboru sociálního a zdravotního (VSZ) Zastupitelstva MČ Praha 10: 

Mgr. Pavla Mareše (Koalice VLASTA) 

Mgr. Veroniku Žolčákovou (Koalice VLASTA) 

Mgr. Zuzanu Freitas Lopesovou (Piráti Praha 10) 

Ing. Mikuláše Pobudu (ODS) 
 
 do Výboru pro životní prostředí a infrastrukturu (VŽPI) Zastupitelstva MČ Praha 10: 

Bc. Matěje Štěpánka (Koalice VLASTA) 

Ing. Miroslava Kose (Piráti Praha 10) 

Mgr. Denisu Stonáčkovou (ODS) 

Ing. Romana Bulíčka (ODS) 
 

  



P10-132579/2018 

6 
 

 do Výboru pro sport a volnočasové aktivity (VSVA) Zastupitelstva MČ Praha 10: 

MgA. Davida Kašpara (Koalice VLASTA) 

Mgr. Zuzanu Freitas Lopesovou (Piráti Praha 10) 

Mgr. Mikuláše Pobudu (ODS) 

pí Olgu Koumarovou (ODS) 
 

 do Výboru pro strategické investice a veřejné zakázky (VSIVZ) Zastupitelstva MČ Praha 10: 

doc. Ing. Lucii Sedmihradskou, Ph.D. (Koalice VLASTA) 

p. Karla Duchka (Koalice VLASTA) 

Ing. Miroslava Kose (Piráti Praha 10) 

Mgr. Denisu Stonáčkovou (ODS) 
 
a zároveň navrhla veřejnou volbu členů výborů. 
 
Ing. Pek, S.E. navrhl členy výborů za klub TOP09 takto: 
 do Výboru sociálního a zdravotního (VSZ) Zastupitelstva MČ Praha 10: 

Mgr. Ondřeje Počarovského (TOP09) 

 
 do Výboru pro životní prostředí a infrastrukturu (VŽPI) Zastupitelstva MČ Praha 10: 

Ing. Viktora Lojíka (TOP09) 
 
 do Výboru pro sport a volnočasové aktivity (VSVA) Zastupitelstva MČ Praha 10: 

Ing. Michala Narovce (TOP09) 
 
 do Výboru pro strategické investice a veřejné zakázky (VSIVZ) Zastupitelstva MČ Praha 10: 

Ing. Tomáše Peka, S.E. (TOP09) 
 
JUDr. Kleslová navrhla členy výborů za klub ANO2011 takto: 
 do Výboru sociálního a zdravotního (VSZ) Zastupitelstva MČ Praha 10: 

Mgr. Terezu Hauffenovou, MBA (ANO2011) 
 

 do Výboru pro životní prostředí a infrastrukturu (VŽPI) Zastupitelstva MČ Praha 10: 
Jaroslava Štěpánka, MBA (ANO2011) 
 

 do Výboru pro sport a volnočasové aktivity (VSVA) Zastupitelstva MČ Praha 10: 
JUDr. Radmilu Kleslovou (ANO2011) 
 

 do Výboru pro strategické investice a veřejné zakázky (VSIVZ) Zastupitelstva MČ Praha 10: 
JUDr. Radmilu Kleslovou (ANO2011) 
 

  



P10-132579/2018 

7 
 

Mgr. Cabrnochová navrhla za klub Starostové pro Prahu - Zelená pro Desítku členy výborů 
takto: 
 do Výboru sociálního a zdravotního (VSZ) Zastupitelstva MČ Praha 10: 

Mgr. Ivanu Cabrnochovou (SpP) 
 
 Výboru pro životní prostředí a infrastrukturu (VŽPI) Zastupitelstva MČ Praha 10: 

Ing. Vladimíra Nováka (SpP) 
 
 do Výboru pro sport a volnočasové aktivity (VSVA) Zastupitelstva MČ Praha 10: 

Mgr. Ivanu Cabrnochovou (SpP) 
 
 do Výboru pro strategické investice a veřejné zakázky (VSIVZ) Zastupitelstva MČ Praha 10: 

Ing. Zdeňka Vávru (SpP) 
 
Všichni navržení nominaci přijali. 
Pozn.: k nominaci nepřítomné Mgr. Hauffenové, MBA se vyjádřila předsedkyně klubu 
ANO2011 JUDr. Kleslová a Mgr. Satke za Návrhový výbor. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

3. vystoupení Mgr. Cabrnochové v diskusi 39 0 1 3 A 

3. vystoupení Mgr. Cabrnochové s technickou 
poznámkou 

24 0 15 4 A 

3. vystoupení Ing. Peka, S.E. s technickou 
poznámkou 

26 0 15 2 A 

4. vystoupení Mgr. Cabrnochové v diskusi 15 0 23 5 N 

5. vystoupení Mgr. Cabrnochové v diskusi 33 0 4 7 A 

 
V 11:25 příchod doc. Ing. Davida, Ph.D. 
 
Mgr. Cabrnochová požádala o přestávku pro poradu předsedů politických klubů, Ing. Pek, S.E. 
se k této žádosti připojil. 
 
V 11:30 vyhlásila pí Chmelová přestávku 10 minut. 
 
Po přestávce bylo pokračováno v diskusi. 
 
Ing. Pek, S.E. navrhl, aby bylo hlasováno v pořadí tak, jak byli jednotlivý kandidáti navrženi. 
Mgr. Satke přednesl ke způsobu hlasování stanovisko Návrhového výboru v tom smyslu, že 
bude hlasováno  v rámci každého výboru k jednotlivým nominantům v pořadí tak, jak byli 
navrženi. 
 
  



P10-132579/2018 

8 
 

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu pí Chmelové na veřejnou volbu 43 0 0 1 A 

4. vystoupení Ing. Peka, S.E. s technickou 
poznámkou 

39 0 4 1 A 

 
 

 k volbě členů Výboru sociálního a zdravotního (VSZ) Zastupitelstva MČ Praha 10 

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

volbě Mgr. Pavla Mareše (Koalice VLASTA) 
členem VSZ 

37 0 0 7 A 

volbě Mgr. Veroniky Žolčákové (Koalice 
VLASTA) členkou VSZ 

41 0 0 3 A 

volbě Mgr. Zuzany Freitas Lopesové (Piráti 
Praha 10) členkou VSZ 

42 0 0 2 A 

volbě Ing. Mikuláše Pobudy (ODS) členem 
VSZ 

41 0 0 3 A 

volbě Mgr. Ondřeje Počarovského (TOP09) 
členem VSZ 

42 0 0 2 A 

volbě Mgr. Terezy Hauffenové, MBA 
(ANO2011) členkou VSZ 

38 0 4 2 A 

Pozn.: po ukončení hlasování k volbě Mgr. Terezy Hauffenové, MBA oznámila 
Mgr. Stonáčková, že chtěla hlasovat PRO, v záznamu z hlasovacího zařízení je vedena v režimu 
NEHLASOVAL. 
 
Po zvolení sedmého člena VSZ oznámil Mgr. Satke, že další návrh na člena VSZ je 
nehlasovatelný. 

Zastupitelstvo MČ přijalo 
usnesení č. 2/2/2018 

 

  



P10-132579/2018 

9 
 

 k volbě členů Výboru pro životní prostředí a infrastrukturu (VŽPI) Zastupitelstva MČ 
Praha 10 

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

volbě Bc. Matěje Štěpánka (Koalice VLASTA) 
členem VŽPI 

41 0 1 2 A 

volbě Ing. Miroslava Kose (Piráti Praha 10) 
členem VŽPI 

38 0 3 3 A 

volbě Mgr. Denisy Stonáčkové (ODS) členkou 
VŽPI 

41 0 0 3 A 

volbě Ing. Romana Bulíčka (ODS) členem 
VŽPI 

41 0 0 3 A 

volbě Ing. Viktora Lojíka (TOP09) členem 
VŽPI 

43 0 0 1 A 

volbě Jaroslava Štěpánka, MBA (ANO2011) 
členem VŽPI 

44 0 0 0 A 

 

Po zvolení sedmého člena VŽPI oznámil Mgr. Satke, že další návrh na člena VŽPI je 
nehlasovatelný. 

Zastupitelstvo MČ přijalo 
usnesení č. 2/3/2018 

 

 k volbě členů Výboru pro sport a volnočasové aktivity (VSVA) 

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

volbě MgA. Davida Kašpara (Koalice 
VLASTA) členem VSVA 

40 0 1 3 A 

volbě Mgr. Zuzany Freitas Lopesové (Piráti 
Praha 10) členkou VSVA 

40 0 2 2 A 

volbě Mgr. Mikuláše Pobudy (ODS) členem 
VSVA 

41 0 0 3 A 

volbě pí Olgy Koumarové (ODS) členkou 
VSVA 

41 0 0 3 A 



P10-132579/2018 

10 
 

volbě Ing. Michala Narovce (TOP09) členem 
VSVA 

43 0 0 1 A 

volbě JUDr. Radmily Kleslové (ANO2011) 
členkou VSVA 

42 0 0 2 A 

 

Po zvolení sedmého člena VSVA oznámil Mgr. Satke, že další návrh na člena VSVA je 
nehlasovatelný. 

Zastupitelstvo MČ přijalo 
usnesení č. 2/4/2018 

 

 k volbě členů Výboru pro strategické investice a veřejné zakázky (VSIVZ) Zastupitelstva 
MČ Praha 10 

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

volbě doc. Ing. Lucie Sedmihradské, Ph.D. 
(Koalice VLASTA) členkou VSIVZ 

41 0 0 3 A 

volbě p. Karla Duchka (Koalice VLASTA) 
členem VSIVZ 

41 0 0 3 A 

volbě Ing. Miroslava Kose (Piráti Praha 10) 
členem VSIVZ 

40 0 3 1 A 

volbě Mgr. Denisy Stonáčkové (ODS) členkou 
VSIVZ 

41 0 0 3 A 

volbě Ing. Tomáše Peka, S.E. (TOP09) členem 
VSIVZ 

41 0 2 1 A 

volbě JUDr. Radmily Kleslové (ANO2011) 
členkou VSIVZ 

42 0 0 2 A 

 

Po zvolení sedmého člena VSIVZ oznámil Mgr. Satke, že další návrh na člena VSIVZ je 
nehlasovatelný. 

Zastupitelstvo MČ přijalo 
usnesení č. 2/5/2018 

 

Ve 12:25 odchod Ing. Hájka. 

Ve 12:25 vyhlásila pí Chmelová přestávku do 13:00 hodin. 



P10-132579/2018 

11 
 

Ve 13:00 byl zahájen bod Vystoupení občanů a Dotazy a informace členů zastupitelstva (viz 
str. 18 tohoto zápisu).  
 

3. Zpráva o hospodaření MČ Praha 10 k 30. 6. 2018, včetně informace o rozpočtových úpravách 
schválených Radou MČ Praha 10 v rámci zmocnění 

Číslo tisku: P10-086176/2018 
 
Diskuse: Ing. Pek, S.E., Mgr. Satke 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 38 0 4 1 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 2/6/2018 
 

Mgr. Cabrnochová podala návrh na zařazení nového bodu „Rozšíření počtu členů výborů ZMČ 
Praha 10“ na program zasedání. 

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu Mgr. Cabrnochové na zařazení nového 
bodu jednání 

15 2 14 12 N 

 

4. Návrh na změnu rozpočtu pro rok 2018 v odvětví 0021 - Životní prostředí 
Číslo tisku: P10-111810/2018 
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 43 0 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 2/7/2018 
 

 
  



P10-132579/2018 

12 
 

5. Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou 
elektronické aukce - 25. 

Číslo tisku: P10-110867/2018 
 
Diskuse: Ing. Pek, S.E. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 40 0 0 3 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 2/8/2018 
 

6. Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných nebytových jednotek formou 
elektronické aukce - 6. 

Číslo tisku: P10-110847/2018 
 
Diskuse: Ing. Narovec, Mgr. Satke, Ing. Beneš, Ing. Mikoláš 
 
Ing. Narovec vznesl protinávrh k předloženému návrhu usnesení, a to na doplnění tabulky 
v bodě II. schvaluje o další nebytový prostor: 
 

P
oř

ad
í 

Ulice č.p. č.o. 

č. 
nebytové 
jednotky 
dle PV 

Výměra 
v m2 

Odhadní 
cena 
v Kč 

Kupní 
cena 
v Kč 

Kupující 

Datum 
narození 

kupujícího 
(IČO u 

právnické 
osoby) 

  6 Na Louži 1310 6 1310/60 281,50 1 951 000 1 971 555 
Sigma 

development, 
s. r. o. 

045 99 870 

 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

protinávrhu Ing. Narovce na doplnění tabulky 
v bodě II. schvaluje 

10 7 23 3 N 

návrhu usnesení v předloženém znění 28 0 13 2 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 2/9/2018 
 

 



P10-132579/2018 

13 
 

7. Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na podání žádostí o odkup pronajatých nebytových 
jednotek se stanovením minimální ceny vyhlášeného v termínu od 4. 6. 2018 do 25. 6. 2018, 
kde oprávněný nájemce neakceptoval nejvyšší nabídku vítězného uchazeče 

Číslo tisku: P10-081326/2018 
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 36 0 5 2 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 2/10/2018 
 

 

8. Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na podání žádostí o odkup pronajaté nebytové 
jednotky č. 906/01, v domě V Olšinách 906/12, k. ú. Strašnice, Praha 10, kde oprávněný 
nájemce neakceptoval nejvyšší nabídku vítězného uchazeče 

Číslo tisku: P10-074511/2018 
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 35 0 6 2 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 2/11/2018 
 

9. Návrh na prodej pozemku parc. č. 1269/6 o výměře 1 m2 - zastavěná plocha a nádvoří 
(schodiště do bytového domu č. p. 1788 v k. ú. Strašnice) Bytovému družstvu BEDEKA, 
IČO 251 07 593 

Číslo tisku: P10-093801/2018 
 
Diskuse: --- 
 
  



P10-132579/2018 

14 
 

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 39 0 1 3 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 2/12/2018 
 

10. Návrh na projednání finančního příspěvku na opravu průchodu a schodiště domu 
v ul. Bělocerkevská pro Společenství vlastníků jednotek v budově č. p. 1299, 1301 
v Bělocerkevské ulici Praha 10 Vršovice 

Číslo tisku: P10-099709/2018 
 
Diskuse: Ing. Pek, S.E., Ing. Beneš 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 37 0 3 3 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 2/13/2018 
 

 

11. Informace o vrácení dotace Smart Cities 

Číslo tisku: P10-128948/2018 
 
Diskuse: p. Humplík, p. Štěpánek, MBA, Mgr. Cabrnochová, Ing. Lojík, Ing. Maršálek, 

Ing. Pek, S.E., Ing. Beneš, Ing. Mikoláš 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 27 8 2 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 2/14/2018 
 

 



P10-132579/2018 

15 
 

12. Návrh na poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 v rámci vyhlášeného 
dotačního programu pro oblast paliativní péče - nad 50 tis. Kč v jednotlivém případě - 
žádosti za 2. čtvrtletí 2018 

Číslo tisku: P10-084174/2018 
 
Diskuse: Mgr. Cabrnochová, Mgr. Počarovský, Ing. Kos, pí Chmelová, Mgr. Mareš, Bc. Lojda, 

doc. Ing. David, Ph.D., p. Humplík 
 
Mgr. Kočí požádal o doplnění předloženého návrhu usnesení: 
 v bodě II./1.1. termín 19. 12. 2018 
 v bodě II/2.1. termín 31. 12. 2018 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v upraveném znění 42 0 0 1 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 2/15/2018 
 

13. Návrh na poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 v rámci vyhlášeného 
dotačního programu pro oblast paliativní péče - nad 50 tis. Kč v jednotlivém případě - 
žádosti za 3. čtvrtletí 2018 

Číslo tisku: P10-125937/2018 
 
Diskuse: --- 
 
Mgr. Kočí požádal o opravu předloženého návrhu usnesení: 
 v bodě II./1.1. na  termín 19. 12. 2018 
 v bodě II/2.1. na termín 31. 12. 2018 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v upraveném znění 43 0 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 2/16/2018 
 

 

  



P10-132579/2018 

16 
 

14. Návrh na poskytnutí dotace Městské knihovně Praha na financování provozu nové pobočky 
Městské knihovny v Praze v Bytovém domě Malešice 

Číslo tisku: P10-099735/2018 
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 40 0 0 3 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 2/17/2018 
 

 

15. Návrh na schválení přijetí finančního daru pro ZŠ, Praha 10, U Roháčových kasáren19/1381 

Číslo tisku: P10-126635/2018 
 
Diskuse: Ing. Pek, S.E. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 40 0 1 2 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 2/18/2018 
 

 

16. Informace o řešených havarijních stavech v budově ÚMČ Praha 10 za rok 2018 

Číslo tisku: P10-121849/2018 
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 37 0 0 3 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 2/19/2018 



P10-132579/2018 

17 
 

 
17. Návrh na změnu politického garanta a koordinátora programu Zdravá Praha 10 a MA21 

Číslo tisku: P10-127131/2018 
 
Diskuse: Mgr. Počarovský, Bc. Lojda, pí Chmelová, Ing. Slavík, Mgr. Cabrnochová, 

Ing. Komrsková, Ing. Pek, S.E. 
 
Mgr. Počarovský navrhl úpravu textu v bodě II./b) předloženého návrhu usnesení, spočívající 
v přepisu slova „projektu“ na slovo „programu“. 
 
Ing. Pek, S.E. navrhl, aby bylo hlasováno samostatně o jednotlivých částech předloženého 
návrhu usnesení. 
 
pí Chmelová se s oběma návrhy jako předkladatelka materiálu ztotožnila.   
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

bodě I. předloženého návrhu usnesení 33 0 5 4 A 

bodě II. a) předloženého návrhu usnesení 31 0 6 5 A 

bodě II. b) předloženého návrhu usnesení 
v upraveném znění 

29 4 6 3 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 2/20/2018 
 

18. Výsledky uskutečněné kontroly výkonu samostatné působnosti provedené u městské části 
Praha 10 na základě § 113 odst. 2 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, v oblasti činností vykonávaných podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a informace o způsobu, 
jakým došlo k nápravě kontrolou zjištěných nedostatků a k zamezení jejich opakování 

Číslo tisku: P10-128898/2018 
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 35 0 4 4 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 2/21/2018 
 



P10-132579/2018 

18 
 

19. Informace o porovnání nákladů na odměny členů Rady MČ Praha 10 a předsedů výborů 
Zastupitelstva MČ Praha 10 v roce 2018 

Číslo tisku: P10-128898/2018 
 
Diskuse: Mgr. Mareš, Bc. Lojda, doc. Ing. David, Ph.D., Ing. Novák, Ing. Maršálek, 

JUDr. Kleslová, Ing. Šnajdr, Mgr. Ing. Kopecký 
 
V 16:05 návrat Ing. Hájka. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

3. vystoupení Ing. Peka, S.E. s technickou 
poznámkou 

19 2 13 9 A 

návrhu usnesení v předloženém znění 29 0 5 10 A 

Pozn.: po ukončení hlasování k návrhu usnesení oznámil Mgr. Mareš, že chtěl hlasovat PRO, 
v záznamu z hlasovacího zařízení je veden v režimu NEHLASOVAL. 
Dále k tomuto hlasování chtěl hlasovat PRO Ing. Hájek, který je v záznamu z hlasovacího 
zařízení veden v režimu OMLUVEN. 

Zastupitelstvo MČ přijalo 
usnesení č. 2/22/2018 

 
20. Podání ZMČ  

- nebyla doručena žádná 
 
 
Vystoupení občanů - projednání tohoto bodu bylo zahájeno ve 13:00 hodin 

 Ing. Petr Husek - příspěvek k dělení pozemku č. 4060/2, k.ú. Vinohrady 
 Ing. Josef Špimr - příspěvek k dělení pozemku č. 4060/2, k.ú. Vinohrady 
 p. Jaromír Jedlička - příspěvek k územnímu rozvoji na Praze 10 a spolupráci s občany 
Na příspěvky občanů reagovala pí Chmelová. 

 
Dotazy a informace členů zastupitelstva – projednání tohoto bodu bylo zahájeno bezprostředně 
po ukončení bodu „Vystoupení občanů“ 
 
V tomto bodu vystoupili členové ZMČ ve vylosovaném pořadí pro 1. a 2. kolo příspěvků. 
 
1. příspěvky: 
 doc. Ing. David, Ph.D. - reklamace názvu klubu zastupitelů 
 Ing. Pek, S.E. - problematika MČ Praha 10 

 
  



P10-132579/2018 

19 
 

2. příspěvky: 
 Ing. Pek, S.E. - problematika MČ Praha 10 
 doc. Ing. David, Ph.D. - příspěvek k opoziční smlouvě 

Na příspěvky členů zastupitelstva reagovala pí Chmelová. 
 
Během 2. zasedání ZMČ nebyly podány žádné písemné dotazy. 
 

X  X  X 
 

Závěr 
 
Starostka Renata Chmelová oznámila termín dalšího zasedání ZMČ, a to na pondělí 28. 1. 2019. 
Všem poděkovala za účast a v 16:30 hodin ukončila 2. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 10. 

 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka MČ Praha 10 

 
Ověřovatelé zápisu: 
 
 
 
Ing. Ivan  M i k o l á š 
 
 
 
 
 
Mgr. Ivana  C a b r n o c h o v á 

 
 
 

 
 
Součástí tohoto zápisu jsou usnesení ZMČ č. 2/1/2018 – 2/22/2018. 
 
 
Z tohoto zasedání Zastupitelstva MČ Praha 10 je pořízen ve 2 vyhotoveních stenografický 
záznam, který je rozdělen takto: 
1x - tajemník Úřadu městské části Praha 10 
1x - dokumentace zasedání ZMČ 
 
 
Zapsala: 
Bc. Kateřina Vávrová, DiS., KS/RaZ     V Praze dne 13.12. 2018 



P10-132579/2018 

20 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 2/1/2018 
ze dne 10. 12. 2018 

 
k návrhu na uložení úkolu Návrhovému výboru ZMČ Praha 10 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. ukládá 
1. Návrhovému výboru ZMČ Praha 10 

1.1. pro volební období 2018 - 2022 zpracovat aktualizaci Jednacího řádu zasedání 
Zastupitelstva městské části Praha 10 a Jednacího řádu výborů Zastupitelstva 
městské části Praha 10  

Termín: 28. 2. 2019 
 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
Předkladatel: pí Chmelová, starostka 
Číslo tisku:    P10-128725/2018  



P10-132579/2018 

21 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 2/2/2018 
ze dne 10. 12. 2018 

 
k návrhu na volbu členů Výboru sociálního a zdravotního (VSZ) Zastupitelstva MČ 
Praha 10 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. volí 
podle § 77 odst. 2 zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, v platném znění do funkce člena 
VSZ: 

 

Mgr. Pavla Mareše (Koalice VLASTA) 

Mgr. Veroniku Žolčákovou (Koalice VLASTA) 

Mgr. Zuzanu Freitas Lopesovou (Piráti Praha 10) 

Ing. Mikuláše Pobudu (ODS) 

Mgr. Ondřeje Počarovského (TOP09) 

Mgr. Terezu Hauffenovou, MBA (ANO2011) 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
Předkladatel:  pí Chmelová, starostka 
Číslo tisku:  P10-129018/2018  



P10-132579/2018 

22 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 2/3/2018 
ze dne 10. 12. 2018 

 
k návrhu na volbu členů Výboru pro životní prostředí a infrastrukturu (VŽPI) 
Zastupitelstva MČ Praha 10 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. volí 
podle § 77 odst. 2 zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, v platném znění do funkce člena 
VŽPI: 
 

Bc. Matěje Štěpánka (Koalice VLASTA) 

Ing. Miroslava Kose (Piráti Praha 10) 

Mgr. Denisu Stonáčkovou (ODS) 

Ing. Romana Bulíčka (ODS) 

Ing. Viktora Lojíka (TOP09) 

Jaroslava Štěpánka, MBA (ANO2011)  
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
Předkladatel:  pí Chmelová, starostka 
Číslo tisku:  P10-129018/2018  



P10-132579/2018 

23 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 2/4/2018 
ze dne 10. 12. 2018 

 
k návrhu na volbu členů Výboru pro sport a volnočasové aktivity (VSVA) Zastupitelstva 
MČ Praha 10 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. volí 
podle § 77 odst. 2 zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, v platném znění do funkce člena 
VSVA: 
 

MgA. Davida Kašpara (Koalice VLASTA) 

Mgr. Zuzanu Freitas Lopesovou (Piráti Praha 10) 

Mgr. Mikuláše Pobudu (ODS) 

pí Olgu Koumarovou (ODS) 

Ing. Michala Narovce (TOP09) 

JUDr. Radmilu Kleslovou (ANO2011) 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
Předkladatel:  pí Chmelová, starostka 
Číslo tisku:  P10-129018/2018  



P10-132579/2018 

24 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 2/5/2018 
ze dne 10. 12. 2018 

 
k návrhu na volbu členů Výboru pro strategické investice a veřejné zakázky (VSIVZ) 
Zastupitelstva MČ Praha 10 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. volí 
podle § 77 odst. 2 zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, v platném znění do funkce člena 
VSIVZ: 

 

doc. Ing. Lucii Sedmihradskou, Ph.D. (Koalice VLASTA) 

p. Karla Duchka (Koalice VLASTA) 

Ing. Miroslava Kose (Piráti Praha 10) 

Mgr. Denisu Stonáčkovou (ODS) 

Ing. Tomáše Peka, S.E. (TOP09) 

JUDr. Radmilu Kleslovou (ANO2011) 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
Předkladatel:  pí Chmelová, starostka 
Číslo tisku:  P10-129018/2018  



P10-132579/2018 

25 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 2/6/2018 
ze dne 10. 12. 2018 

 
ke zprávě o hospodaření MČ Praha 10 k 30. 6. 2018, včetně informace o rozpočtových 
úpravách schválených Radou MČ Praha 10 v rámci zmocnění 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
zprávu o hospodaření MČ Praha 10 k 30. 6. 2018, včetně informace o rozpočtových 
úpravách schválených Radou MČ Praha 10 v rámci zmocnění 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
Předkladatel: doc. Ing. Sedmihradská, Ph.D., uvolněná členka RMČ 
Číslo tisku:  P10-086176/2018  



P10-132579/2018 

26 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 2/7/2018 
ze dne 10. 12. 2018 

 
k návrhu na změnu rozpočtu pro rok 2018, odvětví 0021 - Životní prostředí 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
 změnu rozpočtu pro rok 2018: 

 
a) Zvýšení příjmové části: 

Zvýšení paragrafu Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň a položky Přijaté neinvestiční 
dary: 

ORJ Paragraf Položka ÚZ ORG Tis. Kč 

0221 3745 2321   27 
 

b) Zvýšení paragrafu: 
Zvýšení paragrafu Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň a položky Nákup materiálu jinde 
nezařazený:  

ORJ Paragraf Položka ÚZ ORG Tis. Kč 

0221 3745 5139   27 
 

II. ukládá 
1. Radě MČ Praha 10 

1.1. zajistit změnu rozpočtu pro rok 2018 dle bodu I. a) a b) tohoto usnesení 
 
       Termín: 31. 12. 2018 
 
  



P10-132579/2018 

27 
 

- 2 - 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
 
 
 
Předkladatel: Ing. Komrsková, 1. místostarostka 
Číslo tisku:  P10-111810/2018 

  



P10-132579/2018 

28 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 2/8/2018 
ze dne 10. 12. 2018 

 
k návrhu na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou 
elektronické aukce – 25. 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. bere na vědomí 
informaci o průběhu výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou 
elektronické aukce – 25., dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

  

II. schvaluje 
a) vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou 

elektronické aukce – 25., dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 
 

b) prodej volných bytových jednotek na základě výběrového řízení na prodej volných 
bytových jednotek formou elektronické aukce - 25., včetně souvisejících 
spoluvlastnických podílů na společných částech domu a spoluvlastnických podílů na 
pozemcích, dle této tabulky:  

 

P
oř

ad
í 

Ulice č.p. č.o. 
č. bytové 
jednotky 
dle PV 

Veli-
kost 
bytu 

Odhadní 
cena 
v Kč 

Kupní 
cena 
v Kč 

Kupující 

Datum 
narození 

kupujícího 
(IČ u 

právnické 
osoby) 

  1  28. pluku 583 47 583/31 1+1 3 150 000 3 753 333 ******* ******* 
  2 Révová 1077 18 1077/07 1+1 2 470 000 3 399 495 ******* ******* 
  3 Révová 1077 18 1077/08 1+0 1 470 000 2 240 001 ******* ******* 
  4 Sportovní 1264 6 1264/18 1+0 1 416 000 2 046 000 ******* ******* 
  5 Ruská 710 80 710/05 2+1 4 000 000 6 555 000 ******* ******* 

 



P10-132579/2018 

29 
 

- 2 - 
 

 

III. ukládá 
     1.  Radě MČ Praha 10 

1.1. uzavřít kupní smlouvy na prodej volných bytových jednotek dle bodu II. tohoto 
usnesení 

       Termín: 30. 6. 2019 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
 
 
 
Předkladatel: Ing. Beneš, místostarosta 
Číslo tisku:    P10-110867/2018 



P10-132579/2018 

30 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 2/9/2018 
ze dne 10. 12. 2018 

 
k návrhu na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných nebytových jednotek 
formou elektronické aukce – 6. 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. bere na vědomí 
informaci o průběhu výběrového řízení na prodej volných nebytových jednotek formou 
elektronické aukce – 6., dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

 

II.  schvaluje 
a) vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných nebytových jednotek formou 

elektronické aukce – 6., dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 
 

b) prodej volných nebytových jednotek na základě výběrového řízení na prodej volných 
nebytových jednotek formou elektronické aukce - 6., včetně souvisejících 
spoluvlastnických podílů na společných částech domu a spoluvlastnických podílů na 
pozemcích, dle této tabulky:  

 

P
oř

ad
í 

Ulice č.p. č.o. 

č. 
nebytové 
jednotky 
dle PV 

Výměra 
v m2 

Odhadní 
cena 
v Kč 

Kupní 
cena 
v Kč 

Kupující 

Datum 
narození 

kupujícího 
(IČO u 

právnické 
osoby) 

  1  Baškirská 1404 1 1404/129 11,30 130 000 305 000 ******* ******* 

  2 Baškirská 1405 3 1405/132 11,30 115 000 115 000 
Prague One 

Office, s. r. o. 
072 16 068 

  3 Bělocerkevská 474 15a 474/11 7,80 121 000 611 000 ******* ******* 



P10-132579/2018 

31 
 

- 2 - 
 
 

III. ukládá 
     1.  Radě MČ Praha 10 

1.1. uzavřít kupní smlouvy na prodej volných nebytových jednotek dle bodu II. tohoto 
usnesení 

Termín: 30. 6. 2019 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
 
 
Předkladatel: Ing. Beneš, místostarosta 
Číslo tisku:   P10-110847/2018 



P10-132579/2018 

32 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 2/10/2018 
ze dne 10. 12. 2018 

 
k návrhu na vyhodnocení výběrového řízení na podání žádostí o odkup pronajatých 
nebytových jednotek se stanovením minimální ceny vyhlášeného v termínu od 4. 6. 2018 
do 25. 6. 2018, kde oprávněný nájemce neakceptoval nejvyšší nabídku vítězného uchazeče 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
a) vyhodnocení výběrového řízení na podání žádostí o odkup pronajatých nebytových 

jednotek se stanovením minimální ceny vyhlášeného v termínu od 4. 6. 2018 do 
25. 6. 2018, kde oprávněný nájemce neakceptoval nejvyšší nabídku vítězného uchazeče 

 
b) prodej nebytových jednotek na základě výběrového řízení na podání žádostí o odkup 

nebytových jednotek se stanovením minimální ceny, včetně souvisejících 
spoluvlastnických podílů na společných částech domu a spoluvlastnických podílů na 
pozemcích dle této tabulky: 

 

Adresa k.ú. 

Číslo NJ 
dle 

prohlášení 
vlastníka 

Využití/ 
kolaudace 

P
od

la
ží

 

P
lo

ch
a 

m
² 

Kupující 

 
Datum 

narození 
kupujícího 

(IČO u 
právnické 

osoby) 
 

Kupní 
 cena 
v Kč  

Odhadní 
cena v Kč 

Černokostelecká 
918/16 

Strašnice 
918/27 

Fotoateliér/ 
ateliér 

1.PP 43,30 
LOFT 

TRADING, 
s. r. o. 

394 97 53 2 125 000 1 298 000 

 
 
 



P10-132579/2018 

33 
 

- 2 - 
 

 

II. ukládá 
      1. Radě MČ Praha 10 

1.1. uzavřít kupní smlouvu o převodu nebytové jednotky do vlastnictví s vítězným 
uchazečem dle bodu I. tohoto usnesení 

          
Termín: 30. 6. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
 
Předkladatel: Ing. Beneš, místostarosta 
Číslo tisku:    P10-081326/2018 
  



P10-132579/2018 

34 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 2/11/2018 
ze dne 10. 12. 2018 

 
k návrhu na vyhodnocení výběrového řízení na podání žádostí o odkup pronajaté nebytové 
jednotky č. 901/01, v domě V Olšinách 906/12, k. ú. Strašnice, Praha 10, kde oprávněný nájemce 
neakceptoval nejvyšší nabídku vítězného uchazeče 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. bere na vědomí 
informaci o průběhu výběrového řízení na podání žádostí o odkup pronajaté nebytové 
jednotky č. 906/01, v domě V Olšinách 906/12, k. ú. Strašnice, Praha 10, vyhlášeného 
v termínu od 4. 1. 2016 do 8. 2. 2016, dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

 

II. schvaluje 
a) vyhodnocení výběrového řízení na podání žádostí o odkup pronajaté nebytové jednotky 

č. 906/01, v domě V Olšinách 906/12, k. ú. Strašnice, Praha 10, vyhlášeného v termínu 
od 4. 1. 2016 do 8. 2. 2016, kde oprávněný nájemce neakceptoval nejvyšší nabídku 
vítězného uchazeče 

 
b) prodej pronajaté nebytové jednotky č. 906/01, umístěné v budově č. p. 906, v domě 

V Olšinách, č. o. 12, Praha 10, včetně souvisejících spoluvlastnických podílů na 
společných částech domu a spoluvlastnických podílů na pozemcích, vše 
v k. ú. Strašnice, a to vítěznému uchazeči panu *******, trvale bytem *******, za 
nejvyšší nabízenou cenu v rámci výběrového řízení, tj. 2 165 000 Kč, dle této tabulky: 

  



P10-132579/2018 

35 
 

- 2 - 
 
 

Adresa 
k.ú. 

Číslo NJ 
dle 

prohlášení 
vlastníka 

Využití 

P
od

la
ží

 

P
lo

ch
a 

m
² 

d
le

 P
V

 

Uchazeč 

 
Datum 

narození 
kupujícího 

(IČO u 
právnické 

osoby) 
 

Odhadní 
cena v Kč 

Navrhovaná 
cena v Kč 
vítězného 
uchazeče 

Dorovnání 
nejvyšší 
nabídky 
oprávněným 
nájemcem 

V Olšinách  
906/12 

Strašnice 
906/01 

informační 
centrum 

pro 
zákazníky 

1. 
NP 

51 ******* ******* 1 076 530 2 165 000 NE 

 
III. ukládá 
           1. Radě MČ Praha 10 

1.1.  zajistit vypracování návrhu kupní smlouvy o převodu nebytové jednotky do 
vlastnictví a předložit ji vítěznému uchazeči k podpisu dle bodu II. tohoto 
usnesení 

        Termín: 31. 5. 2019 
 

1.2. uzavřít smlouvu o převodu nebytové jednotky do vlastnictví s vítězným 
uchazečem dle bodu II. tohoto usnesení 

          
Termín: 30. 6. 2019 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 

Předkladatel: Ing. Beneš, místostarosta 
Číslo tisku:    P10-074511/2018   



P10-132579/2018 

36 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 2/12/2018 
ze dne 10. 12. 2018 

 
k návrhu na prodej pozemku parc. č. 1269/6 o výměře 1 m2 – zastavěná plocha a 
nádvoří (schodiště do bytového domu č. p. 1788 v k. ú. Strašnice) Bytovému družstvu 
BEDEKA, IČO 251 07 593 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
a) prodej  pozemku parc. č. 1269/6 o výměře 1 m2 - zastavěná plocha a nádvoří (schodiště 

do bytového domu č. p. 1788 v k. ú. Strašnice) Bytovému družstvu BEDEKA, 
IČO 251 07 593, za celkovou kupní cenu ve výši 2 870 Kč 
 

b) uzavření kupní smlouvy na pozemek parc. č. 1269/6 o výměře 1 m2 - zastavěná plocha 
a nádvoří (schodiště do bytového domu č. p. 1788  v k. ú. Strašnice) Bytovému družstvu 
BEDEKA, IČO 251 07 593, za celkovou kupní cenu ve výši 2 870 Kč 

 

II. ukládá 
 1. Radě MČ Praha 10 

1.1. zajistit podepsání kupní smlouvy s Bytovým družstvem BEDEKA, 
IČO 251 07 593, dle bodu I. tohoto usnesení  

 
Termín: 30. 6. 2019 

 
 
  



P10-132579/2018 

37 
 

- 2 - 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
 
 
 
Předkladatel: Ing. Beneš, místostarosta 
Číslo tisku:    P10-093801/2018 
 
 

  



P10-132579/2018 

38 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 2/13/2018 
ze dne 10. 12. 2018 

 
k návrhu na projednání finančního příspěvku na opravu průchodu a schodiště domu 
v ul. Bělocerkevská pro Společenství vlastníků jednotek v budově č. p. 1299, 1301 
v Bělocerkevské ulici Praha 10 - Vršovice 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. bere na vědomí 
žádost Společenství vlastníků jednotek v budově č. p. 1299, 1301 v Bělocerkevské ulici 
Praha 10 - Vršovice, IČO 288 98 419, se sídlem: Praha 10 - Vršovice, 
Bělocerkevská 1299/24, PSČ 100 00 
 

II. souhlasí 
a) s rekonstrukcí schodiště a průchodu v budově č. p. 1299, 1301 v Bělocerkevské ulici 

Praha 10 a spolufinancováním této rekonstrukce společně se Společenstvím vlastníků 
jednotek v budově č. p. 1299, 1301 v Bělocerkevské ulici Praha 10, IČO 288 98 419, 
se sídlem: Praha 10 - Vršovice, Bělocerkevská 1299/24, PSČ 100 00 

b) s uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene (služebnosti) se Společenstvím 
vlastníků jednotek v budově č. p. 1299, 1301 v Bělocerkevské ulici Praha 10, 
IČO 288 98 419, se sídlem: Praha 10 - Vršovice, Bělocerkevská 1299/24, PSČ 100 00 
za symbolickou částku 1 000 Kč 

c)  s uzavřením Smlouvy o investici se Společenstvím vlastníků jednotek v budově 
č. p. 1299, 1301 v Bělocerkevské ulici Praha 10, IČO 288 98 419, se sídlem: 
Praha 10 - Vršovice, Bělocerkevská 1299/24, PSČ 100 00, v maximální výši 
1 683 300 Kč, včetně DPH 

  



P10-132579/2018 

39 
 

- 2 - 
 

III. ukládá 
1. Radě MČ Praha 10 

1.1. zajistit, aby bylo písemně informováno Společenství vlastníků jednotek v budově 
č. p. 1299, 1301 v Bělocerkevské ulici Praha 10 Vršovice, IČO 288 98 419, se 
sídlem: Praha 10 - Vršovice, Bělocerkevská 1299/24, PSČ 100 00, o rozhodnutí 
ZMČ Praha 10 ve věci schválení příspěvku na opravu průchodu a schodiště domu 
č. o. 24 a 26 v ul. Bělocerkevská, dle bodu I. a II. tohoto usnesení 

 
Termín: 31. 12. 2018 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
 
 
Předkladatel: Ing. Beneš, místostarosta 
Číslo tisku:    P10-099709/2018 

 

  



P10-132579/2018 

40 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 2/14/2018 
ze dne 10. 12. 2018 

 
k informaci o vrácení dotace Smart Cities 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. bere na vědomí   
informaci o vrácení dotace Smart Cities ve smyslu důvodové zprávy a příloh 
předloženého materiálu  

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
Předkladatel: Ing. Beneš, místostarosta 
Číslo tisku: P10-128948/2018 



P10-132579/2018 

41 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 2/15/2018 
ze dne 10. 12. 2018 

 
k návrhu na poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 v rámci 
vyhlášeného dotačního programu pro oblast paliativní péče - nad 50 tis. Kč v jednotlivém 
případě – žádosti za 2. čtvrtletí 2018  
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
a) poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 v rámci vyhlášeného 

dotačního programu pro oblast paliativní péče za 2. čtvrtletí 2018 žadateli Tři, o. p. s., 
dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

 
b) poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 v rámci vyhlášeného 

dotačního programu pro oblast paliativní péče za 2. čtvrtletí 2018 žadateli Hospic 
Štrasburk, o. p. s., dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

 
c) poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 v rámci vyhlášeného 

dotačního programu pro oblast paliativní péče za 2. čtvrtletí 2018 žadateli Cesta domů, 
z. ú., dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

 
d) uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace v rámci vyhlášeného dotačního 

programu pro oblast paliativní péče se žadateli dle bodu I. a), b) a c) tohoto usnesení 
 

II. ukládá 
1. pí Chmelové, starostce 

1.1. podepsat veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace v souladu s bodem I. písm. a), 
b) a c) tohoto usnesení  

Termín: 19. 12. 2018 
  



P10-132579/2018 

42 
 

- 2 - 
 
 

2. Radě MČ Praha 10 
2.1. zajistit realizaci poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 na rok 

2018 v rámci vyhlášeného dotačního programu pro oblast paliativní péče 
žadatelům, v souladu s uzavřenou veřejnoprávní smlouvou o poskytnutí dotace 
dle bodu I. písm. d) tohoto usnesení  

Termín: 31. 12. 2018 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
Předkladatel: Mgr. Kočí, uvolněný člen RMČ 
Číslo tisku:    P10-084174/2018  



P10-132579/2018 

43 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 2/16/2018 
ze dne 10. 12. 2018 

 
k návrhu na poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 v rámci 
vyhlášeného dotačního programu pro oblast paliativní péče - nad 50 tis. Kč v jednotlivém 
případě – žádosti za 3. čtvrtletí 2018  
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
a) poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 v rámci vyhlášeného dotačního 

programu pro oblast paliativní péče za 3. čtvrtletí 2018 žadateli Cesta domů, z. ú., dle 
důvodové zprávy předloženého materiálu 

 
b) poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 v rámci vyhlášeného dotačního 

programu pro oblast paliativní péče za 3. čtvrtletí 2018 žadateli Hospic Štrasburk, o. p. s., 
dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

 
c) uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace v rámci vyhlášeného dotačního 

programu pro oblast paliativní péče se žadateli dle bodu I. a), b) tohoto usnesení 
 

II. ukládá 
1. pí Chmelové, starostce 

1.1. podepsat veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace v souladu s bodem I. písm. a) 
a b) tohoto usnesení  

Termín: 19. 12. 2018  
  



P10-132579/2018 

44 
 

- 2 - 
 

2. Radě MČ Praha 10 
2.1. zajistit realizaci poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 na rok 

2018 v rámci vyhlášeného dotačního programu pro oblast paliativní péče 
žadatelům, v souladu s uzavřenou veřejnoprávní smlouvou o poskytnutí dotace dle 
bodu I. písm. c) tohoto usnesení  

Termín: 31. 12. 2019 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
 
Předkladatel: Mgr. Kočí, uvolněný člen RMČ 
Číslo tisku:    P10-125937/2018 

  



P10-132579/2018 

45 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 2/17/2018 
ze dne 10. 12. 2018 

 
k návrhu na poskytnutí dotace Městské knihovně Praha na financování provozu nové 
pobočky Městské knihovny v Praze v Bytovém domě Malešice 
  
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. bere na vědomí  
informaci o spuštění provozu nové pobočky Městské knihovny v Praze v Bytovém domě 
Malešice dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

 

II. schvaluje 
a) poskytnutí dotace Městské knihovně v Praze, se sídlem Mariánské náměstí 98/1,  

110 00 Praha – Staré Město, IČO 000 64 467, na úhradu provozu nové pobočky 
Městské knihovny v Praze v Bytovém domě Malešice ve výši 1 423 054 Kč ročně po 
dobu účinnosti Smlouvy o spolupráci č. 2017/OŠK/1120 ze dne 11. 10. 2017, která je 
přílohou č. 1 předloženého materiálu 
 

b) poskytnutí dotace Městské knihovně v Praze, se sídlem Mariánské náměstí 98/1,  
110 00 Praha – Staré Město, IČO 000 64 467, na úhradu provozu nové pobočky 
Městské knihovny v Praze v Bytovém domě Malešice ve výši 471 051 Kč za rok 2018 

 

III. ukládá 
1.  Radě MČ Praha 10 

1.1.  zajistit uzavření veřejnoprávních smluv o poskytování dotace s Městskou 
knihovnou v Praze se sídlem Mariánské náměstí 98/1, 110 00 Praha – Staré 
Město, IČO 000 64 467 dle bodu II. tohoto usnesení. 

 
             Termín: 31. 12. 2018  

 
 



P10-132579/2018 

46 
 

- 2 - 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
Předkladatel: MgA. Kašpar, místostarosta 
Číslo tisku: P10-099735/2018 
 
  



P10-132579/2018 

47 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 2/18/2018 
ze dne 10. 12. 2018 

 
k návrhu  na schválení přijetí finančního daru pro ZŠ, Praha 10, U Roháčových 
kasáren 19/1381 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
přijetí finančního daru pro ZŠ, Praha 10, U Roháčových kasáren 19/1381 ve výši 150 000 Kč 
od Spolku rodičů a přátel školy při Základní škole v Praze 10, U Roháčových kasáren 
1381/19, IČO 228 33 340, na pořízení interaktivního displeje s držákem, včetně výukového 
softwaru 

                              

II.  ukládá 
         1.  Radě MČ Praha 10 

1.1. zajistit informování ředitelky příspěvkové organizace Základní škola, Praha 10, 
U Roháčových kasáren 19/1381 dle bodu I. tohoto usnesení  

 
                  Termín: 31. 12. 2018 

 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
Předkladatel: MgA. Kašpar, místostarosta 
Číslo tisku:    P10-126635/2018  



P10-132579/2018 

48 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 2/19/2018 
ze dne 10. 12. 2018 

 
k informaci o řešených havarijních stavech v budově ÚMČ Praha 10 za rok 2018 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. bere na vědomí   
informaci o řešených havarijních stavech v budově ÚMČ Praha 10 za rok 2018, ve smyslu 
důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu  

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
Předkladatel: Ing. Slavík, tajemník 
Číslo tisku: P10-121849/2018  



P10-132579/2018 

49 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 2/20/2018 
ze dne 10. 12. 2018 

 
k návrhu na změnu politického garanta a koordinátora programu „Praha 10 – Zdravá 
městská část a místní Agenda 21“ 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. ruší  
část usnesení ZMČ Praha 10 č. 10/23/2016 ze dne 1. 6. 2016 v bodě II. a III.  

 

II. stanovuje 
a) Renatu Chmelovou, starostku politickým garantem programu „Praha 10 – Zdravá 

městská část a místní Agenda 21“  
 

b) Bc. Martina Bahenského koordinátorem programu „Praha 10 - Zdravá městská část 
a místní Agenda 21“  
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
Předkladatel: pí Chmelová, starostka 
Číslo tisku:     P10-127131/2018  



P10-132579/2018 

50 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 2/21/2018 
ze dne 10. 12. 2018 

 
k výsledkům uskutečněné kontroly výkonu samostatné působnosti provedené u městské 
části Praha 10 na základě § 113 odst. 2 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve 
znění pozdějších předpisů, v oblasti činností vykonávaných podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a informace 
o způsobu, jakým došlo k nápravě kontrolou zjištěných nedostatků a k zamezení jejich 
opakování 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. bere na vědomí  
výsledky uskutečněné kontroly výkonu samostatné působnosti provedené u městské 
části Praha 10 na základě § 113 odst. 2 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
ve znění pozdějších předpisů, v oblasti činností vykonávaných  
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, a informace o způsobu, jakým došlo k nápravě kontrolou zjištěných 
nedostatků a k zamezení jejich opakování 

 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
Předkladatel: Ing. Slavík, tajemník  
Číslo tisku: P10-128822/2018  



P10-132579/2018 

51 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 2/22/2018 
ze dne 10. 12. 2018 

 
k informaci o porovnání nákladů na odměny členů rady MČ Praha 10 a předsedů výborů 
ZMČ Praha 10 v roce 2018 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. bere na vědomí 
informaci o porovnání nákladů na odměny členů rady MČ Praha 10 a předsedů výborů 
ZMČ Praha 10 v roce 2018 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
Předkladatel: pí Chmelová, starostka  
Číslo tisku:    P10-128898/2018 


